anno , Chriſto propicio , nono imperii Hludovici ' vel que ad ipſum locum pertinent. Similiter &

piiſſimiauguſti , indictione xv.Actum Aquiſgra- villam que diciturMallaſcia , cum omnibusapen

ni palatio. J. D . N . F. A .
diciis,habentem plusminus quadraginta manſos,

que eſt ex ratione predicte celle ſancti Martini.

Hec omnia preſcripta cum eccleſiis , villis, villa

X L . '
ribus, domibus, mancipiis , edificiis , terris , vi

neis , olivetis , ſilvis , garricis , pratis , paſcuis ,

Charte du même prince pour la même molendinis , aquis aquarumve decurſibus, piſca

abbaye.
toriis , perviis , exitibus , regrellibus, cultum &

incultum , cum omnibus adjacentiis ſuis , & ad

IN nomine Domini Dei & Salvatoris noſtri integrum , quantumcumque juris noftri & poflef

,

ANN.8220

Cartulaire

d'Aniane.
providentia imperatorauguſtus. Si erga loca di- ceſſimus per hanc noſtre auctoritatis donationem ,

vinis cultibus mancipata , propter amorem Dei ad ſtipendia fratrum ibidem Deo famulantium , &

ejuſque mercedem , locis fibi famulantes benefi- ad ſublidia pauperum , ad cunctas ejufdem mo

cia opportuna largimur ; premium nobis apud naſterii utilitates perpetualiter concedimus ad

Dominum æterne remunerationis rependi non habendum . Ita videlicet ut quicquid ab hodier

diffidimus. Idcirco notum lit omnibus fidelibus no die & tempore, predictis rebus facere , vel

noftris preſentibus fcilicet & futuris , quia placuit ordinare , vel etiam diſponere , rectores & mini

nobis, pro mercedis noſtre augmento , ad mona- ftri predictimonaſterii voluerint ; libero in om ·

Iterium quod dicitur Aniana , litum in pagoMag - nibus perfruantur arbitrio faciendi. Et nullusex

dalonenſe , conſtructumn in honore Domini & fidclibus S . Dei Ecclelie ac noftris , de preſcri

Salvatoris noftri J. C . & S. Marie ſemper virginis, pris rebus à nobis prefato monaſterio , vel con

ſeu & aliorum ſanctorum ,ubi nunc Tructelindus gregationi ibidem degenti concellis , aliquid ab

abba preeffe videtur cum turba monachorum , ſtraere aut minuere tentet ; nec homines ibidem

aliquid ex rebus tradere noſtris : id eſt quandam commanentes diſtringere , nec fidejuſſores nec pa

cellulam nuncupatam Gillonis , fica in pago Lu - ratas requirere, nec ullis redibitiones exigere pre

doveníe , cum omnibus appendiciis ſuis , vel ſumat : ſet ficut nobis,ob amorem Dei,preſcripta

quicquid ibi Willelmus quondam comes,qui ip - loca cum omnibus eorum apendiciis , eidem con

lam cellulam in cauſa domni & genitoris noſtri gregationi delegari atque perpetualiter ad ha